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23日

会　場
（砂入り人工芝）
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協　賛

埼玉県大会

2025年 DUNLOP CUP

2025年

予備日

(火・祝)

(日・祝)

全国選抜ジュニアテニス選手権  関東予選

第 １ テ ニ ス コ ー ト
大 宮 第 二 公 園 テ ニ ス コ ー ト

KATAジュニアランキング対象トーナメント　グレード3A

結　果

一 般 社 団 法 人 関 東 テ ニ ス 協 会

( 株 ) ダ ン ロ ッ プ ス ポ ー ツ マ ー ケ テ ィ ン グ

埼 玉 県 テ ニ ス 協 会



宮﨑 若子

野本 淳子

松下 広子

岩瀨 靖子 牧野 美幸

関根 浩王 近藤 晴子 矢野 朋子　

受 付 ・ 試合のできる服装で、本人が指定時刻までに本部へ出席を届けてください。

指定時刻までに本部に出席を届け出なかった場合は欠場となります。

・ 『関東ジュニアプレーヤーズ登録証』の提示をお願いします。

・ 初日、各集合時間毎に選手ミーティングを行います。出場選手は必ず参加してください。

試 合 方 法 14歳以下 1・2R 12歳以下 1R

14歳以下 ３R 12歳以下 ２R

3セットマッチノーアド(各セット6-6後タイブレーク)

順位決定戦 8ゲームプロセット (8-8後 タイブレーク）

サービスは「ノーレットルール」を採用します。

試 合 前 の 練 習 全試合3分以内　　　　

審 判 方 法 セルフジャッジ　(ロービングアンパイアが巡回します) 　

ただし、SF・F・3決・順位決定戦は県審判員による SCU (ソロチェアアンパイア)方式とし

ます。

大 会 使 用 球 ダンロップ (AO)2球使用

ボールチェンジは３セットマッチの試合のみ、ファイナルセットチェンジ

服 装 ｢ＪＴＡテニスルールブック2024｣の規則を適用します。

・ 不適切なウェアはウォームアップスーツも含め、着用することはできません。

補 欠 の 選 手 大会初日、各種目の指定時刻15分前までに本部でサインをしてください。

初回戦に欠員が生じた場合、優先順位に従って出場できます。

欠 場 す る 場 合 試合を欠場する場合は、下記アドレスへ 必要事項を入力し、埼玉県テニス協会へ速やかに

お知らせください。 欠場連絡アドレス junior@sta-tennis.org

必要事項 ①大会名　②種目・ドロー番号　③選手氏名

④所属団体名　⑤欠場の理由　⑥責任者氏名と連絡先

関 東 大 会 案 内 ☆ 2025年4月4日～7日の日程で、群馬県(清水善造メモリアルテニスコート)にて開催します。

14歳以下 各64名（KATAﾗﾝｷﾝｸﾞ上位40位の所属する都県選手数+都県代表 3名＝64ドロー)

12歳以下 各64名（KATAﾗﾝｷﾝｸﾞ上位40位の所属する都県選手数+都県代表 3名＝64ドロー)

☆ 関東大会の各都県出場配分数は2月初旬に決定しますので、大会初日、本部に掲載します。

そ の 他 ・ その他の規則は原則として｢ＪＴＡテニスルールブック2024｣に準じます。

・ この大会は関東テニス協会ジュニアトーナメントペナルティー規定を採用します。

・ この組合わせは、2025年１月15日付関東テニス協会HP発表のジュニアランキングを使用し

作成しています。

・ この大会のドロー作成後のシード選手の欠場によるドローの変更は、2月4日(火)17:00まで

は行いますが、その後の場合は行いません。

・ 悪天候等、その他やむを得ない事情により、日程や試合方法を変更する場合があります。

・ 本大会は賠償保険には加入していますが、傷害保険には加入しておりません。

審 判 埼 玉 県 テ ニ ス 協 会 審 判 員

< 試合規則及び注意事項 >

８ゲームプロセット(８-８後 タイブレーク）

各種目 QF・SF・F・３位決定戦

全試合

運 営 委 員

< 大 会 役 員 >

デ ィ レ ク タ ー

アシスタントディレクター

レ フ ェ リ ー

アシス タン トレ フェ リー



1R   9:00

2R 10:00

1R   9:00

2R 11:00

     受付締切時刻 8:45

   JTA No.      KATA No.

M693313 3422735 むさしの村ローンテニスクラブ

M701515 3422736 新座ローンテニスクラブ

M708103 3423262 イトマンテニススクール新所沢

M709050 3423304 アクロステニスアカデミー

M707988 3423145 イトマンテニススクール新所沢

14歳以下女子      受付締切時刻 8:45

   JTA No.      KATA No.

F708101 3462200 中城 莉菜 Fテニス

F712711 3462341 池田 陽佳梨 与野テニスクラブ

F705191 3462133 地田 琉南 むさしの村ローンテニスクラブ

F155550 3461826 高村 茉莉 戸田市スポーツセンター

F707931 3462228 大野 愛 上尾テニスクラブ

12歳以下男子

   JTA No.      KATA No.

M708471 3423291 市川 健人 H.Y.S

M705669 3423103 新井 聖人 Fテニス

M708749 3423297 佐藤 晴翔 Fテニス

M705961 3423110 野口 洸瑛 エルヴェ

M709479 3423330 上田 隼也 与野テニスクラブ

     受付締切時刻 12:45

   JTA No.      KATA No.

F708569 3462241 臼倉 穂香 アクロステニスアカデミー

F712084 3462323 綾見 千晴 埼玉県テニス協会

F709048 3462249 三澤 菜々未 イトマンテニススクール新所沢

F711685 3462314 穐本 かなえ レイムテニスセンター

F711687 3462313 髙橋 実佑 埼玉県テニス協会

★補欠選手は、大会日程の初日、各種目の指定時刻15分前までに本部でサイン

　をしてください。初回戦に欠員が生じた場合、優先順位に従って出場できます。

　サインをしなかった場合は、次の選手がその権利を得ることになります。

★出場が決定した時点で参加費(3,500円)を本部へお支払いください。

前田 音空

高橋 草佑

吉田 祐人

氏　　名 所属団体

氏　　名 所属団体
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5

3
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12歳以下女子

順位

1

     受付締切時刻 11:45

2

2

3

4

5

順位

所属団体

＜ 補欠選手リスト＞ 

1

1

2

3

4

5

順位 氏　　名 所属団体

14歳以下男子

順位 氏　　名

村中 豊

植松 奏光

SF・F・3決・順位戦

2R・QF・順位戦
順位戦 10:00

SF・F・3決・順位戦

全員  10:00 SF  9:00

 10:00

1R

女
子

全員  13:00 全員

1R 2R・QF・順位戦

女
子

全員  9:00

1・2R 3R・QF・順位戦

＜日 程 表＞

 9:00

1・2R 3R・QF・順位戦
順位戦 10:00

1
4
歳
以
下

男
子

全員  9:00 SF

予備日

1
2
歳
以
下

男
子

全員  12:00

種　目 2/11(火・祝) 2/15(土) 2/16(日)  2/23(日・祝)



・ ネットより自分側のコートについて判定とコールをする。

・ ジャッジは、相手にはっきりわかる声とハンドシグナルを使って、着地後、速やかに行ってく

ださい。ボールが着地する前に「アウト」と言わないようにしましょう。

★ ラインとボールの間に、はっきりとスペースがない時は 「グッド」です。

★ 判定がむずかしい場合は「グッド」、相手に有利に進めましょう。

・ サーバーはサーブを打つ前、レシーバーに聞こえる声でスコアを伝え、両選手でスコアを確認

しながら進めてください。

・ 相手のジャッジやスコアのアナウンスがはっきりしない時は、相手に確認してください。

★ スコアを明らかにしてから、次のポイントを始めましょう。

・ 審判がフットフォールトを取ります。ジャッジの間違いはオーバールールします。

・ 何か困った事がおきた時、相手のジャッジに納得がいかない時は、審判を呼んでください。

進 行

・ 試合進行は、本部前のホワイトボードに掲示します。

・ 「次の試合」の欄に名前が貼り出されたら、コート番号を確認してから本部に来てください。

・ 片方の選手にスコアカード、もう一方の選手にボールを渡します。

・ 前の試合が終わったらすぐにコートに入れるように、準備をしながら決められた試合コートの近く

で待機してください。

・ 試合が終わったら、結果を両選手で確認し、勝者はスコアカードにドロー番号・名前・スコアを

記入し、速やかにスコアカードとボールを持って本部へ報告してください。

そ の 他

・ 大会記録（戦績・報告・講評）及び大会期間中に主催者が撮影した動画及び静止画につ

いて、その権利は全て主催者に帰属することとします。(埼玉県個人情報保護方針参照)

・ 個人を対象とする撮影については、対戦相手の同意を得る事といたします。

・ 貴重品や手荷物は各自で管理し、特に食料はカラスの被害に遭わないようご注意ください。

・ ごみは各自で持ち帰ってください。

・ 忘れ物に関しては、大会期間中は大会本部で保管しますが、大会終了後は公園事務所に預

けます。

問 合 せ 埼玉県テニス協会　月・水・金　(祝日除く)　10:00～16:00　

048－778－1213

≪選手の皆さんへ≫

セルフジャッジの方法

TEL

　　メールアドレス junior@sta-tennis.org 

以下の内容をよく読んで試合に出場してください。



＊大宮公園の駐車場は他の団体の大会や行事に使用されます。日によって混雑して駐車できないことが

　ありますのでご留意ください。

＊公園内（駐車場を含む）はボールとラケットを使っての練習はできません。

【大宮第二公園テニスコート　第１テニスコート】

所在地：さいたま市大宮区寿能町2-405

交通：東武野田線　｢大宮公園駅｣下車　徒歩15分

トイレ
更衣室

駐車場入り口 大会本部



参 加 費 3,500円　（ワンコイン制度金・JPIN運用経費含む）

支 払 方 法 ＊ ドロー発表を確認後、選考された選手は、ゆうちょ銀行からの払込みとなります。

郵便振替ができる郵便局備え付けの「払込取扱票」(ブルー)で振込んでください。

「ご利用明細表」または「振替払込受領証」は大会が終了するまで保管してください。

＊  通信欄には必ず、以下の内容を記入してください。

兄弟・所属団体等でまとめて入金される場合も、種目・選手氏名をお書きください。

☆ 各大会で、口座番号が異なります。口座番号間違いに気をつけてください。

　②　　種目(例：BS14)・ドロー番号

＊ 他の金融機関から振込む場合は、以下の内容を入力してください。

〇一九　（ゼロイチキュウ）

埼玉県テニス協会 

当座番号 0615878

支 払 期 限 2025年1月31日（金）　厳守

＊ ドロー発表以後のキャンセル及び欠場については、参加料が発生します。

＊ 補欠選手は大会当日、出場決定後本部にてお支払いください。

　
送
金
先

口座番号 00140-9-615878

加入者名 　      埼玉県テニス協会

通 信 欄

　①　　全国選抜

　③　　選手氏名

　④　　申込み責任者氏名・電話番号

2025年全国選抜ジュニアテニス選手権

 支払い方法

店　　番

加入者名 

依頼人欄 種目・ドロー番号・選手氏名



　2025全国選抜ジュニアテニス選手権

＜３位決定戦＞

NO JTANo KTANo 選手氏名 所属団体

3位決定戦

1 M133159 3422264 島田 莉玖 [1] 与野テニスクラブ 島田

64 64

33 M691576 3422644 森近 周平 [5] SSTA

NO JTANo KTANo 選手氏名 所属団体

3位決定戦

17 F693658 3461985 倉島 菜南実 [3] Smile Tennis College 倉島

26 75 61

48 F704206 3462113 佐々木 千和 [4] 与野テニスクラブ

NO JTANo KTANo 選手氏名 所属団体

3位決定戦

1 M702787 3422907 河村 恵吾 [1] 与野テニスクラブ 河村

63 63

25 M702444 3422654 嶋田 崚生 [7] Fテニス

NO JTANo KTANo 選手氏名 所属団体

3位決定戦

9 F704408 3462391 相澤 理⼦ [4] シードテニスクラブ 相澤

26 61 62

32 F704202 3462116 嶋村 咲穂 [2] レイムテニスセンター

14歳以下　男⼦シングルス　

12歳以下　男⼦シングルス　

12歳以下　⼥⼦シングルス　

14歳以下　⼥⼦シングルス　



　2025全国選抜ジュニアテニス選手権

＜順位決定戦＞

NO JTANo KTANo 選手氏名 所属団体 9〜12位決 9・10位決

8 M690932 3423269 髙橋 勇翔 [13] アクロステニスアカデミー 小川

85

9 M704417 3422901 小川 右恭 [10] グリーンテニスプラザ 小川

85

17 M701797 3422872 大畑 慶祐 [4] ひばりヶ丘新豊テニスクラブ 江藤

85

29 M705199 3422777 江藤 響 城⻄川越中学校

40 M702121 3422673 小林 希輔 [12] 大熊テニスクラブ 小林

85

41 M691061 3422540 大平 光琉 [15] 大熊テニスクラブ 小林

83

56 M701188 3422783 榎本 景介 [11] シードテニスクラブ 飯塚

81

57 M691001 3422621 飯塚 涼太 [14] グリーンテニスプラザ

E・Fの対戦敗者のランキング上位者から県定数補欠①②

NO JTANo KTANo 選手氏名 所属団体 9〜12位決 9・10位決

8 F701281 3462366 小川 陽鞠 [14] シードテニスクラブ 入枝

97

9 F703517 3462260 ⼊枝 奈夢 [10] ⽉⾒野テニスクラブ 鈴村

86

24 F705673 3462110 鈴村 愛⼦ [15] ソミュールテニスアカデミー 鈴村

84

25 F693877 3462000 千葉 真⽩ [12] レイムテニスセンター

33 F701716 3462030 梅澤 杏実 [5] グリーンテニスプラザ 梅澤 

84

43 F700962 3462015 濱野 時亜 グリーンテニスプラザ 梅澤 

83

49 F701203 3462262 濱田 明莉 [7] レイムテニスセンター 濱田

84

57 F703939 3461947 加藤 千愛 [16] Fテニス

ＥFの勝者 9位決定戦

24 F705673 3462110 鈴村 愛⼦ [15] ソミュールテニスアカデミー 鈴村

82

33 F701716 3462030 梅澤 杏実 [5] グリーンテニスプラザ

Gの対戦敗者が県定数補欠①、E・F敗者の中のランキング上位者が県定数補欠②

F

D

14歳以下　⼥⼦シングルス　

出場枠 10 (7＋3）14歳以下　男⼦シングルス　

出場枠 9 (6＋3）

A

E

           B

C

Ｇ

D

A

E

B

C

F



　
2025全国選抜ジュニアテニス選手権

＜順位決定戦＞

NO JTANo KTANo 選手氏名 所属団体 9〜12位決

4 M708106 3423282 森 颯馬 イトマンテニススクール新所沢 森田

86

5 M706642 3423246 森田 理輝 シードテニスクラブ

12 M704861 3423084 鈴⽊ 翔⽃ シードテニスクラブ 鈴⽊

84

15 M708100 3423263 山崎 耀大 イトマンテニススクール新所沢

17 M705555 3423101 ⻑澤 湊都 [5] 上尾テニスクラブ ⻑澤

84

21 M704326 3422855 仲間 匠 むさしの村ローンテニスクラブ

27 M708098 3423079 甲斐 理仁 Team Satellite さくら野火止 甲斐

85

29 M705556 3423042 松下 竣亮 TC大井ファミリー

A・B・C・D の対戦敗者のランキング上位者から県定数補欠①②

NO JTANo KTANo 選手氏名 所属団体 9〜12位決

3 F706528 3462156 高橋 七帆 グリーンテニスプラザ 丸山

83

5 F208469 3462402 丸山 真奈 与野テニスクラブ

12 F709001 3462397 赤松 美来 グローバルプロテニスアカデミー 赤松

85

14 F710724 3462240 吉田 未幸 みんなのテニス

19 F708099 3462232 浅⾒ 夏⾹ アクロステニスアカデミー 相原 

86

22 F711683 3462316 相原 星彩 レイムテニスセンター

27 F708094 3462207 岩倉 唯千花 ソミュールテニスアカデミー 岩倉

82

29 F712084 3462323 綾⾒ 千晴 埼玉県テニス協会

A・B・C・D の対戦敗者のランキング上位者から県定数補欠①②

C

D

12歳以下　⼥⼦シングルス　 出場枠 12 (9＋3）

12歳以下　男⼦シングルス　 出場枠 12 (9＋3）

A

B

C

A

B

D



2025年 DUNLOP CUP全国選抜ｼﾞｭﾆｱテニス選手権 関東予選 埼玉県大会
BS 14
日付

11 - 16 2 2025
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2025/02/16 18:02:59

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M133159 与野テニスクラブ 3422264  島田 莉玖 [1]

2  Bye

3 M701715 入間野中学校 3422867  中島 稔喜

4 M703940 上尾テニスクラブ 3423051  榊 和馬

5 M701003 戸田市スポーツセンター 3422738  大谷 郁翔

6 M710024 STMテニスパーク所沢 3423352  中村 勇翔

7  Bye

8 M690932 アクロステニスアカデミー 3423269  髙橋 勇翔 [13]

9 M704417 グリーンテニスプラザ 3422901  小川 右恭 [10]

10  Bye

11 M702123 グリーンテニスプラザ 3422889  飯塚 達也

12 M700965 Fテニス 3422828  花岡 玲欧

13 M708635 大熊テニスクラブ 3423268  久力 陽翔

14 M701622 シードテニスクラブ 3423595  大澤 優葵

15  Bye

16 M691558 むさしの村ローンテニスクラブ 3422432  須藤 孝侑 [8]

17 M701797 ひばりヶ丘新豊テニスクラブ 3422872  大畑 慶祐 [4]

18  Bye

19 M703938 H.Y.S 3423019  小池 謙斗

20 M708877 与野テニスクラブ 3423114  門屋 彰仁

21 M693712 TC大井ファミリー 3422780  川岸 総太

22 M143515 テニスゼロ浦和 3422294  宮川 拓己

23  Bye

24 M704272 SSTA 3423211  水野 健太 [16]

25 M705435 上尾テニスクラブ 3423021  三浦 銀羽 [9]

26  Bye

27 M702079 ALWAYS TENNIS SCHOOL 3422865  鈴木 晴康

28 M693264 STMテニスパーク所沢 3422714  新井 絢太

29 M705199 城西川越中学校 3422777  江藤 響

30 M702290 STMテニスパーク所沢 3423529  柴谷 漣

31  Bye

32 M704165 SSTA 3423187  田口 寛樹 [7]

Round 2

 島田 莉玖 [1]
 

 榊 和馬
 8-1 

 大谷 郁翔
 8-1 

 髙橋 勇翔 [13]
 

 小川 右恭 [10]
 

 花岡 玲欧
 8-4 

 大澤 優葵
 8-4 

 須藤 孝侑 [8]
 

 大畑 慶祐 [4]
 

 小池 謙斗
 8-1 

 宮川 拓己
 8-6 

 水野 健太 [16]
 

 三浦 銀羽 [9]
 

 新井 絢太
 9-8(3) 

 江藤 響
 8-3 

 田口 寛樹 [7]
 

Round 3

 島田 莉玖 [1]
 8-1 

 髙橋 勇翔 [13]
 8-3 

 小川 右恭 [10]
 8-3 

 須藤 孝侑 [8]
 8-5 

 大畑 慶祐 [4]
 8-5 

 水野 健太 [16]
 8-4 

 三浦 銀羽 [9]
 8-5 

 江藤 響
 9-7 

Quarterfinals

 島田 莉玖 [1]
 7-5 6-1 

 須藤 孝侑 [8]
 6-2 2-6 6-4 

 水野 健太 [16]
 6-4 6-7(9) 7-6(4) 

 三浦 銀羽 [9]
 6-3 7-6(3) 

# シード選手

1 島田 莉玖
2 沼尻 聡一郎
3 村上 叶多
4 大畑 慶祐
5 森近 周平
6 信氏 悠翔
7 田口 寛樹
8 須藤 孝侑

9 三浦 銀羽
10 小川 右恭
11 榎本 景介
12 小林 希輔
13 髙橋 勇翔
14 飯塚 涼太
15 大平 光琉
16 水野 健太

# 補欠 Replacing

1 植松 奏光
2 前田 音空
3 高橋 草佑
4 吉田 祐人
5 村中 豊

 ドロー日時  22 1 2025 11:53 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 松下広子
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Website

印刷済: 2025/02/16 18:02:59

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

33 M691576 SSTA 3422644  森近 周平 [5]

34  Bye

35 M705716 グリーンテニスプラザ 3423229  矢作 颯麻

36 M161339 むさしの村ローンテニスクラブ 3422698  田畑 有

37 M709235 STMテニスパーク所沢 3423278  師岡 彩人

38 M704469 ALWAYS TENNIS SCHOOL 3422788  相澤 和人

39  Bye

40 M702121 大熊テニスクラブ 3422673  小林 希輔 [12]

41 M691061 大熊テニスクラブ 3422540  大平 光琉 [15]

42  Bye

43 M708638 ソミュールテニスアカデミー 3423112  逸見 太偉志

44 M704323 大熊テニスクラブ 3423023  伊藤 弘泰

45 M701690 T tennis academy 3423247  稲葉 優羽

46 M701152 月見野テニスクラブ 3422804  長尾 太誠

47  Bye

48 M702074 Team Satellite さくら野火止 3422856  村上 叶多 [3]

49 M701228 グリーンテニスプラザ 3422898  信氏 悠翔 [6]

50  Bye

51 M704950 Team Satellite さくら野火止 3422886  石原 望

52 M706143 与野テニスクラブ 3423111  松本 陽翔

53 M705670 月見野テニスクラブ 3423047  青木 琉斗

54 M705557 TC大井ファミリー 3423043  松下 結亮

55  Bye

56 M701188 シードテニスクラブ 3422783  榎本 景介 [11]

57 M691001 グリーンテニスプラザ 3422621  飯塚 涼太 [14]

58  Bye

59 M701002 上尾テニスクラブ 3422832  高野 大河

60 M708294 TAK 3423522  黒田 琥太郎

61 M707827 シードテニスクラブ 3423113  川口 蒼介

62 M701098 石井真テニスアカデミー 3422845  木村 建翔

63  Bye

64 M691654 むさしの村ローンテニスクラブ 3423757  沼尻 聡一郎 [2]

Round 2

 森近 周平 [5]
 

 矢作 颯麻
 8-5 

 相澤 和人
 8-4 

 小林 希輔 [12]
 

 大平 光琉 [15]
 

 伊藤 弘泰
 8-5 

 長尾 太誠
 8-5 

 村上 叶多 [3]
 

 信氏 悠翔 [6]
 

 石原 望
 8-3 

 松下 結亮
 8-3 

 榎本 景介 [11]
 

 飯塚 涼太 [14]
 

 高野 大河
 9-8(1) 

 川口 蒼介
 8-5 

 沼尻 聡一郎 [2]
 

Round 3

 森近 周平 [5]
 8-6 

 小林 希輔 [12]
 8-1 

 大平 光琉 [15]
 9-7 

 村上 叶多 [3]
 8-4 

 信氏 悠翔 [6]
 8-4 

 榎本 景介 [11]
 8-0 

 飯塚 涼太 [14]
 8-0 

 沼尻 聡一郎 [2]
 8-2 

Quarterfinals

 森近 周平 [5]
 6-2 4-6 6-4 

 村上 叶多 [3]
 3-6 6-2 6-2 

 信氏 悠翔 [6]
 6-2 6-4 

 沼尻 聡一郎 [2]
 6-1 6-2 

# シード選手

1 島田 莉玖
2 沼尻 聡一郎
3 村上 叶多
4 大畑 慶祐
5 森近 周平
6 信氏 悠翔
7 田口 寛樹
8 須藤 孝侑

9 三浦 銀羽
10 小川 右恭
11 榎本 景介
12 小林 希輔
13 髙橋 勇翔
14 飯塚 涼太
15 大平 光琉
16 水野 健太

# 補欠 Replacing

1 植松 奏光
2 前田 音空
3 高橋 草佑
4 吉田 祐人
5 村中 豊

 ドロー日時  22 1 2025 11:53 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 松下広子
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Quarterfinals

 島田 莉玖 [1]
 7-5 6-1 

 須藤 孝侑 [8]
 6-2 2-6 6-4 

 水野 健太 [16]
 6-4 6-7(9) 7-6(4) 

 三浦 銀羽 [9]
 6-3 7-6(3) 

 森近 周平 [5]
 6-2 4-6 6-4 

 村上 叶多 [3]
 3-6 6-2 6-2 

 信氏 悠翔 [6]
 6-2 6-4 

 沼尻 聡一郎 [2]
 6-1 6-2 

Semifinals

 島田 莉玖 [1]
 6-2 1-6 7-5 

 三浦 銀羽 [9]
 6-3 6-0 

 森近 周平 [5]
 6-4 6-3 

 沼尻 聡一郎 [2]
 6-1 6-3 

Final

 三浦 銀羽 [9]
 6-4 0-6 6-2 

 沼尻 聡一郎 [2]
 6-2 6-4 

勝者

 沼尻 聡一郎 [2]
 6-0 6-0 

# シード選手

1 島田 莉玖
2 沼尻 聡一郎
3 村上 叶多
4 大畑 慶祐
5 森近 周平
6 信氏 悠翔
7 田口 寛樹
8 須藤 孝侑

9 三浦 銀羽
10 小川 右恭
11 榎本 景介
12 小林 希輔
13 髙橋 勇翔
14 飯塚 涼太
15 大平 光琉
16 水野 健太

# 補欠 Replacing

1 植松 奏光
2 前田 音空
3 高橋 草佑
4 吉田 祐人
5 村中 豊

 ドロー日時  22 1 2025 11:53 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 松下広子



2025年 DUNLOP CUP全国選抜ｼﾞｭﾆｱテニス選手権 関東予選 埼玉県大会
GS 14
日付

11 - 16 2 2025
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2025/02/16 18:02:59

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 F701078 グリーンテニスプラザ 3461937  園延 実桃 [1]

2  Bye

3 F711680 グリーンテニスプラザ 3462257  野矢 菜摘

4 F711494 ALWAYS TENNIS SCHOOL 3462288  塩原 悠夢

5 F708020 ひばりヶ丘新豊テニスクラブ 3462223  長泉 莉朋

6 F703884 与野テニスクラブ 3462106  安原 唯乃

7  Bye

8 F701281 シードテニスクラブ 3462366  小川 陽鞠 [14]

9 F703517 月見野テニスクラブ 3462260  入枝 奈夢 [10]

10  Bye

11 F707987 STMテニスパーク所沢 3462222  林 結愛

12 F704419 新座ローンテニスクラブ 3462092  永井 遥

13 F711492 グリーンテニスプラザ 3462266  高階 香蓮

14 F701802 みんなのテニス 3462033  佐藤 一椛

15  Bye

16 F705672 与野テニスクラブ 3462129  伊藤 千奈 [6]

17 F693658 Smile Tennis College 3461985  倉島 菜南実 [3]

18  Bye

19 F707867 H.Y.S 3462163  山下 七海

20 F711295 STMテニスパーク所沢 3462235  笠間 藍

21 F709045 与野テニスクラブ 3462224  鹿渡 さくら

22 F704420 Smile Tennis College 3462097  杉山 叶実

23  Bye

24 F705673 ソミュールテニスアカデミー 3462110  鈴村 愛子 [15]

25 F693877 レイムテニスセンター 3462000  千葉 真白 [12]

26  Bye

27 F693408 TAK 3461967  三好 望結

28 F704462 石井真テニスアカデミー 3462103  山手 咲良

29 F709051 パルテニスクラブ 3462245  菊地 心艶

30 F708357 大熊テニスクラブ 3462150  根本 七海

31  Bye

32 F705004 与野テニスクラブ 3462213  大月 唯叶果 [8]

Round 2

 園延 実桃 [1]
 

 塩原 悠夢
 8-0 

 長泉 莉朋
 8-6 

 小川 陽鞠 [14]
 

 入枝 奈夢 [10]
 

 林 結愛
 8-3 

 佐藤 一椛
 8-4 

 伊藤 千奈 [6]
 

 倉島 菜南実 [3]
 

 山下 七海
 8-1 

 杉山 叶実
 8-2 

 鈴村 愛子 [15]
 

 千葉 真白 [12]
 

 山手 咲良
 8-4 

 根本 七海
 8-3 

 大月 唯叶果 [8]
 

Round 3

 園延 実桃 [1]
 8-0 

 小川 陽鞠 [14]
 8-2 

 入枝 奈夢 [10]
 8-1 

 伊藤 千奈 [6]
 8-4 

 倉島 菜南実 [3]
 8-2 

 鈴村 愛子 [15]
 8-0 

 千葉 真白 [12]
 8-3 

 大月 唯叶果 [8]
 8-3 

Quarterfinals

 園延 実桃 [1]
 6-2 6-1 

 伊藤 千奈 [6]
 6-2 7-6(4) 

 倉島 菜南実 [3]
 6-2 6-2 

 大月 唯叶果 [8]
 6-4 4-6 6-3 

# シード選手

1 園延 実桃
2 宮 祐月
3 倉島 菜南実
4 佐々木 千和
5 梅澤 杏実
6 伊藤 千奈
7 濱田 明莉
8 大月 唯叶果

9 桒原 陽菜
10 入枝 奈夢
11 稲葉 はんな
12 千葉 真白
13 菊瑪 雪黎花
14 小川 陽鞠
15 鈴村 愛子
16 加藤 千愛

# 補欠 Replacing

1 中城 莉菜
2 池田 陽佳梨
3 地田 琉南
4 高村 茉莉
5 大野 愛

 ドロー日時  22 1 2025 11:56 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 松下広子
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選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

33 F701716 グリーンテニスプラザ 3462030  梅澤 杏実 [5]

34  Bye

35 F701285 むさしの村ローンテニスクラブ 3462026  遠藤 さくら

36 F711688 与野テニスクラブ 3462318  中丸 莉那

37 F704852 グリーンテニスプラザ 3462115  石井 深愛

38 F705016 テニスゼロ浦和 3462131  小島 楓乃音

39  Bye

40 F701689 T tennis academy 3462269  稲葉 はんな [11]

41 F197621 グリ－ンテニスプラザ 3462143  菊瑪 雪黎花 [13]

42  Bye

43 F700962 グリーンテニスプラザ 3462015  濱野 時亜

44 F714043 グリーンテニスプラザ 3462378  河崎 心

45 F708175 ジョイナステニスアカデミー 3462159  酒井 有沙

46 F693403 戸田市スポーツセンター 3461966  庭田 愛菜

47  Bye

48 F704206 与野テニスクラブ 3462113  佐々木 千和 [4]

49 F701203 レイムテニスセンター 3462262  濱田 明莉 [7]

50  Bye

51 F708874 むさしの村ローンテニスクラブ 3461991  武正 果子

52 F708472 Smile Tennis College 3462153  竹内 ゆら

53 F712087 みんなのテニス 3462328  岩村 苺花

54 F704421 H.Y.S 3462096  大越 恵菜

55  Bye

56 F701286 Fテニス 3461992  桒原 陽菜 [9]

57 F703939 Fテニス 3461947  加藤 千愛 [16]

58  Bye

59 F708473 SSTA 3462226  渡邊 結月

60 F711678 ジョイナステニスアカデミー 3462217 𠮷 田 莉望

61 F707530 STMテニスパーク所沢 3462208  寺沢 みずき

62 F703883 H.Y.S 3462083  吉井 美波

63  Bye

64 F690844 Team Satellite さくら野火止 3461907  宮 祐月 [2]

Round 2

 梅澤 杏実 [5]
 

 遠藤 さくら
 8-2 

 石井 深愛
 8-4 

 稲葉 はんな [11]
 

 菊瑪 雪黎花 [13]
 

 濱野 時亜
 8-2 

 酒井 有沙
 8-1 

 佐々木 千和 [4]
 

 濱田 明莉 [7]
 

 竹内 ゆら
 8-0 

 大越 恵菜
 8-2 

 桒原 陽菜 [9]
 

 加藤 千愛 [16]
 

 渡邊 結月
 8-1 

 吉井 美波
 8-1 

 宮 祐月 [2]
 

Round 3

 梅澤 杏実 [5]
 8-5 

 稲葉 はんな [11]
 8-6 

 濱野 時亜
 8-3 

 佐々木 千和 [4]
 8-0 

 濱田 明莉 [7]
 8-2 

 桒原 陽菜 [9]
 8-1 

 加藤 千愛 [16]
 8-2 

 宮 祐月 [2]
 8-5 

Quarterfinals

 稲葉 はんな [11]
 6-0 6-4 

 佐々木 千和 [4]
 6-2 6-4 

 桒原 陽菜 [9]
 6-2 6-2 

 宮 祐月 [2]
 6-1 6-2 

# シード選手

1 園延 実桃
2 宮 祐月
3 倉島 菜南実
4 佐々木 千和
5 梅澤 杏実
6 伊藤 千奈
7 濱田 明莉
8 大月 唯叶果

9 桒原 陽菜
10 入枝 奈夢
11 稲葉 はんな
12 千葉 真白
13 菊瑪 雪黎花
14 小川 陽鞠
15 鈴村 愛子
16 加藤 千愛

# 補欠 Replacing

1 中城 莉菜
2 池田 陽佳梨
3 地田 琉南
4 高村 茉莉
5 大野 愛

 ドロー日時  22 1 2025 11:56 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 松下広子
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Quarterfinals

 園延 実桃 [1]
 6-2 6-1 

 伊藤 千奈 [6]
 6-2 7-6(4) 

 倉島 菜南実 [3]
 6-2 6-2 

 大月 唯叶果 [8]
 6-4 4-6 6-3 

 稲葉 はんな [11]
 6-0 6-4 

 佐々木 千和 [4]
 6-2 6-4 

 桒原 陽菜 [9]
 6-2 6-2 

 宮 祐月 [2]
 6-1 6-2 

Semifinals

 園延 実桃 [1]
 6-1 6-1 

 倉島 菜南実 [3]
 6-4 6-1 

 佐々木 千和 [4]
 6-4 6-4 

 宮 祐月 [2]
 7-5 7-5 

Final

 園延 実桃 [1]
 6-4 6-3 

 宮 祐月 [2]
 6-1 6-3 

勝者

 園延 実桃 [1]
 6-3 6-2 

# シード選手

1 園延 実桃
2 宮 祐月
3 倉島 菜南実
4 佐々木 千和
5 梅澤 杏実
6 伊藤 千奈
7 濱田 明莉
8 大月 唯叶果

9 桒原 陽菜
10 入枝 奈夢
11 稲葉 はんな
12 千葉 真白
13 菊瑪 雪黎花
14 小川 陽鞠
15 鈴村 愛子
16 加藤 千愛

# 補欠 Replacing

1 中城 莉菜
2 池田 陽佳梨
3 地田 琉南
4 高村 茉莉
5 大野 愛

 ドロー日時  22 1 2025 11:56 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 松下広子



2025年 DUNLOP CUP全国選抜ｼﾞｭﾆｱテニス選手権 関東予選 埼玉県大会
BS 12
日付

11 - 16 2 2025
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2025/02/16 18:02:59

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M702787 与野テニスクラブ 3422907  河村 恵吾 [1]

2 M705436 H.Y.S 3423040  樫村 佑真

3 M704862 SSTA 3423086  小松 悠輝

4 M708106 イトマンテニススクール新所沢 3423282  森 颯馬

5 M706642 シードテニスクラブ 3423246  森田 理輝

6 M702453 与野テニスクラブ 3422891  島田 拓登

7 M710822 SSTA 3423474  大谷 拓真

8 M704464 SSTA 3423081  渡邉 湊 [6]

9 M704860 シードテニスクラブ 3423088  長島 大河 [3]

10 M711679 アクロステニスアカデミー 3423413  大岩 風翔

11 M712002 与野テニスクラブ 3423351  長山 桃也

12 M704861 シードテニスクラブ 3423084  鈴木 翔斗

13 M707866 TC大井ファミリー 3423260  野村 康惺

14 M701586 新座ローンテニスクラブ 3422858  三枝 英誠

15 M708100 イトマンテニススクール新所沢 3423263  山崎 耀大

16 M706726 大熊テニスクラブ 3423135  野田 晴太 [8]

17 M705555 上尾テニスクラブ 3423101  長澤 湊都 [5]

18 M705192 与野テニスクラブ 3423766  中出 煌志

19 M706649 グリ－ンテニスプラザ 3423251  菊瑪 曹善逸

20 M711382 戸田市スポーツセンター 3423514  福井 大

21 M704326 むさしの村ローンテニスクラブ 3422855  仲間 匠

22 M708470 グリーンテニスプラザ 3423290  羽生田 銀河

23 M712005 ひばりヶ丘新豊テニスクラブ 3423418  赤川 泰星

24 M707282 グリーンテニスプラザ 3423283  石崎 秀真 [4]

25 M702444 Fテニス 3422654  嶋田 崚生 [7]

26 M708104 アクロステニスアカデミー 3423267  山田 奨之助

27 M708098 Team Satellite さくら野火止 3423079  甲斐 理仁

28 M710078 グリーンテニスプラザ 3423399  松村 知信

29 M705556 TC大井ファミリー 3423042  松下 竣亮

30 M707865 TC大井ファミリー 3423259  野村 琉惺

31 M710405 SSTA 3423370  能登谷 成世

32 M701321 与野テニスクラブ 3422833  泉 夢真 [2]

Round 2

 河村 恵吾 [1]
 8-0 

 森 颯馬
 8-2 

 森田 理輝
 8-1 

 渡邉 湊 [6]
 8-0 

 長島 大河 [3]
 8-1 

 鈴木 翔斗
 8-5 

 三枝 英誠
 8-1 

 山崎 耀大
 9-7 

 長澤 湊都 [5]
 8-0 

 菊瑪 曹善逸
 8-0 

 仲間 匠
 8-0 

 石崎 秀真 [4]
 8-0 

 嶋田 崚生 [7]
 8-4 

 甲斐 理仁
 8-6 

 松下 竣亮
 8-4 

 泉 夢真 [2]
 8-6 

Quarterfinals

 河村 恵吾 [1]
 6-1 6-2 

 渡邉 湊 [6]
 6-1 6-3 

 長島 大河 [3]
 6-0 6-1 

 三枝 英誠
 6-3 1-6 6-4 

 菊瑪 曹善逸
 6-4 6-2 

 石崎 秀真 [4]
 6-1 6-2 

 嶋田 崚生 [7]
 6-4 6-1 

 泉 夢真 [2]
 6-0 6-0 

Semifinals

 河村 恵吾 [1]
 6-0 7-5 

 長島 大河 [3]
 3-0 Ret.

 石崎 秀真 [4]
 7-5 6-4 

 嶋田 崚生 [7]
 6-3 6-4 

Final

 長島 大河 [3]
 6-4 6-2 

 石崎 秀真 [4]
 6-2 3-6 6-4 

 長島 大河 [3]
 6-4 6-3 

# シード選手

1 河村 恵吾
2 泉 夢真
3 長島 大河
4 石崎 秀真
5 長澤 湊都
6 渡邉 湊
7 嶋田 崚生
8 野田 晴太

# 補欠 Replacing

1 市川 健人
2 新井 聖人
3 佐藤 晴翔
4 野口 洸瑛
5 上田 隼也

 ドロー日時  22 1 2025 11:49 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 松下広子



2025年 DUNLOP CUP全国選抜ｼﾞｭﾆｱテニス選手権 関東予選 埼玉県大会
GS 12
日付

11 - 16 2 2025
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2025/02/16 18:02:59

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 F701081 Fテニス 3461990  新井 美結 [1]

2 F711488 ひばりヶ丘新豊テニスクラブ 3462308  俣野 日菜子

3 F706528 グリーンテニスプラザ 3462156  高橋 七帆

4 F708752 Fテニス 3462242  張間 唯

5 F208469 与野テニスクラブ 3462402  丸山 真奈

6 F704948 シードテニスクラブ 3462126  杉野 真桜

7 F711816 パルテニスクラブ 3462264  植竹 真心

8 F701818 Fテニス 3462035  松本 彩希 [6]

9 F704408 シードテニスクラブ 3462391  相澤 理子 [4]

10 F711513 H.Y.S 3462286  吉村 美円

11 F703846 テニスゼロ浦和 3462100  立川 侑佳

12 F709001 グローバルプロテニスアカデミー 3462397  赤松 美来

13 F705074 Fテニス 3462130  篠原 小遥

14 F710724 みんなのテニス 3462240  吉田 未幸

15 F711827 Smile Tennis College 3462290  仙波 和紗

16 F700863 グリーンテニスプラザ 3462016  濱野 紗凪 [7]

17 F708360 与野テニスクラブ 3462140  長竹 絢子 [8]

18 F711436 与野テニスクラブ 3462285  金 裕娜

19 F708099 アクロステニスアカデミー 3462232  浅見 夏香

20 F708875 Fテニス 3462246  権田 真実

21 F712052 グリーンテニスプラザ 3462414  阿武 凛

22 F711683 レイムテニスセンター 3462316  相原 星彩

23 F711689 H.Y.S 3462317  大曲 真央

24 F705197 みんなのテニス 3462102  原島 明里 [3]

25 F705662 アクロステニスアカデミー 3462136  西村 凪紗 [5]

26 F712000 ひばりヶ丘新豊テニスクラブ 3462320  安藤 涼花

27 F708094 ソミュールテニスアカデミー 3462207  岩倉 唯千花

28 F711350 ひばりヶ丘新豊テニスクラブ 3462307  福本 珠姫

29 F712084 A 埼玉県テニス協会 3462323  綾見 千晴

30 F708569 A アクロステニスアカデミー 3462241  臼倉 穂香

31 F709049 グリーンテニスプラザ 3462247  飯塚 菜々子

32 F704202 レイムテニスセンター 3462116  嶋村 咲穂 [2]

Round 2

 新井 美結 [1]
 8-1 

 高橋 七帆
 8-0 

 丸山 真奈
 8-5 

 松本 彩希 [6]
 8-1 

 相澤 理子 [4]
 8-0 

 赤松 美来
 8-3 

 吉田 未幸
 9-7 

 濱野 紗凪 [7]
 8-0 

 長竹 絢子 [8]
 8-3 

 浅見 夏香
 8-2 

 相原 星彩
 8-0 

 原島 明里 [3]
 8-0 

 西村 凪紗 [5]
 8-0 

 岩倉 唯千花
 8-1 

 綾見 千晴
 8-6 

 嶋村 咲穂 [2]
 8-0 

Quarterfinals

 新井 美結 [1]
 6-1 6-2 

 松本 彩希 [6]
 7-5 6-2 

 相澤 理子 [4]
 6-1 6-4 

 濱野 紗凪 [7]
 6-0 6-1 

 長竹 絢子 [8]
 6-1 6-0 

 原島 明里 [3]
 6-4 6-1 

 西村 凪紗 [5]
 6-0 6-0 

 嶋村 咲穂 [2]
 6-0 6-0 

Semifinals

 新井 美結 [1]
 6-2 6-1 

 相澤 理子 [4]
 6-4 6-1 

 原島 明里 [3]
 6-3 6-3 

 嶋村 咲穂 [2]
 6-3 7-5 

Final

 新井 美結 [1]
 6-4 6-7(5) 6-0 

 原島 明里 [3]
 6-1 3-6 6-1 

 新井 美結 [1]
 6-3 6-1 

# シード選手

1 新井 美結
2 嶋村 咲穂
3 原島 明里
4 相澤 理子
5 西村 凪紗
6 松本 彩希
7 濱野 紗凪
8 長竹 絢子

# 補欠 Replacing

1 臼倉 穂香 小林 璃多
2 綾見 千晴 佐藤 雅
3 三澤 菜々未
4 穐本 かなえ
5 髙橋 実佑

 ドロー日時  22 1 2025 11:47 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 松下広子


